contribuições de melhorias e demais receitas públicas municipais através de DAM, com
código de barras em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação
de contas por meio magnético de valores arrecadados, regula-se, por este Edital e seus
anexos.
Resumo:
R$ 99.710,00 (noventa e nove mil e setecentos e dez reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2025 00:00:00 aviso de licitação Baixar

12/09/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1012/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-via-creden